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Eğitim Hakkında 

Liderlik Becerileri Geliştirme Eğitimi, lider adaylarına ve mevcut liderlere, liderlik prensipleri, 

stratejileri ve uygulamaları hakkında derinlemesine bilgi sunar. Bu eğitim, liderlik teorileri, 

motivasyon, etkili iletişim, takım çalışması ve çatışma çözümü gibi temel liderlik becerilerini kapsar. 

Katılımcılar, bu becerileri kullanarak liderlik rollerini daha etkili bir şekilde yerine getirmeyi öğrenirler. 

Eğitim sürecinde, liderler kendi liderlik stillerini tanıma ve geliştirme fırsatı bulurlar. 

Eğitim ayrıca, liderlerin değişim yönetimi ve yenilikçi düşünceyi teşvik etme becerilerini geliştirir. 

Katılımcılar, değişim süreçlerini yönetme ve takımlarını değişime adapte etme stratejilerini öğrenir. 

Aynı zamanda yenilikçi fikirler üretmeyi ve bunları uygulamayı teşvik eden bir ortam yaratmanın 

yollarını keşfederler. Bu bölüm, liderlerin organizasyon içinde sürdürülebilir büyüme ve gelişimi nasıl 

destekleyebileceklerine dair kritik bilgiler sağlar. 

Liderlik Becerileri Geliştirme Eğitimi, katılımcılara, liderlik zorluklarıyla başa çıkma ve çeşitli sorunlara 

yaratıcı çözümler bulma konusunda pratik araçlar ve teknikler sunar. Eğitim, liderlerin geri bildirim 

verme, performansı değerlendirme ve takım üyelerinin gelişimini destekleme becerilerini artırır. Bu 

beceriler, katılımcıların liderlik kapasitelerini genişletir ve onları iş dünyasının zorluklarına karşı daha 

donanımlı hale getirir. 

Sonuç olarak, Liderlik Becerileri Geliştirme Eğitimi, katılımcıların güçlü liderlik yetenekleri 

sergilemelerini sağlar. Ayrıca takımlarını etkili bir şekilde motive etmelerini ve yönetmelerini sağlar. Bu 

eğitim, katılımcıların organizasyonlarını daha yüksek başarı seviyelerine taşımalarına olanak tanır. 

Eğitim sonunda elde edilen liderlik becerileri, katılımcıların profesyonel gelişimlerine büyük katkı 

sağlar. Böylece lider olarak kariyerlerini ilerletmelerine yardımcı olur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

3 
 

Neler Öğreneceksiniz  

 Liderlik Teorileri ve Stilleri: Farklı liderlik teorileri ve liderlik stillerinin avantajları ve 

dezavantajları. 

 Etkili İletişim: Lider olarak etkili iletişim kurma, dinleme ve geri bildirim verme teknikleri. 

 Motivasyon ve Takım Yönetimi: Takım üyelerini motive etme, takım içi işbirliğini teşvik etme 

ve çatışma yönetimi. 

 Kişisel Gelişim ve Kendini Yönetme: Kendini tanıma, duygusal zeka ve stres yönetimi. 

 Karar Alma ve Problem Çözme: Etkili karar alma teknikleri, problem çözme süreçleri ve kritik 

düşünme. 

 Değişim Yönetimi: Değişim süreçlerinde liderlik, direnci yönetme ve değişimi başarıyla 

uygulama. 

 Liderlikte Etik ve Sosyal Sorumluluk: Lider olarak etik davranışlar, sosyal sorumluluk ve 

sürdürülebilirlik. 

Kimler Katılmalı 

 Mevcut ve potansiyel liderler, takım liderleri ve yöneticiler. 

 Liderlik becerilerini geliştirmek ve kariyerlerinde ilerlemek isteyen profesyoneller. 

 İş dünyasında etkili liderlik rollerini üstlenmek isteyen kişiler. 

 İnsan kaynakları ve eğitim profesyonelleri, liderlik gelişim programlarına katkıda bulunmak 

isteyenler. 

Eğitim İçeriği 

 Liderlik Teorileri ve Stilleri 

 Etkili İletişim ve Takım Yönetimi 

 Kişisel Gelişim 

 Karar Alma ve Problem Çözme 

 Değişim Yönetimi 

 Etik ve Sosyal Sorumluluk 

 


